
Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova, 

Rektör Yardımcısı, 
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan  
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı, 

Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü 
Müdürü (v)

Haber Koordinatörü 
Burcu Sultan Betin, 

Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü 
Birim Sorumlusu (v)

Sayfa Düzeni
Müge Debreli 

Tuğçe Seren Karakoç

E-BÜLTEN
Doğu Akdeniz Üniversitesi

YIL: 1   SAYI: 28  21 NİSAN 2017, CUMA

DAÜ’de 2 .Uluslararası Bankacılık ve Finans 
Perspektifleri Konferansı Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 

Bankacılık ve Finans Bölümü tarafından 

organize edilen “2. Uluslararası 

Bankacılık ve Finans Perspektifleri” 

isimli konferans, 21 Nisan 2017 

Cuma günü, saat 09:30’da, Rauf Raif 

Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 

gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile 

başladı.

Açılışta konuşan Konferans Düzenleme 

Kurulu ve DAÜ Bankacılık ve 

Finans Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Nesrin Özataç, bankacılık ve finans 

konusundaki güncel konuların 

tartışılacağı bir platform oluşturarak 

ülkenin akademik çalışmalarına katkı 

sağlamayı amaçladıklarını bildirdi. 

Doç. Dr. Özataç, konferansta küresel 

finans, kriz sonrasında bankacılık ve 

finans konularındaki son araştırmaların 
paylaşılacağını, küresel finansal 
pazarlarda karşılaşılan fırsatlar ve 
risklerin tartışılacağını kaydetti. Doç. Dr. 
Özataç, konferansın gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
ileterek verimli bir konferans geçmesi 
temennisinde bulundu.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Merkez Bankası Başkanı 
Mehmet Emin Özcan gerçekleştirdiği 
konuşmasında, DAÜ’ye söz konusu 
konferansı gerçekleştirdiği için 
teşekkürlerini iletti. Özcan, KKTC’nin 
bir eğitim adası olma yolunda emin 
adımlarla ilerlediğine dikkat çekerek, 
ülkedeki üniversitelerin sadece 
eğitim ve öğretim değil araştırmaya 
da yeterli özeni göstermesi gerektiği 
üzerinde durdu. Sağlıklı ve istikrarlı bir 

ekonominin varlığının ancak sağlıklı 

çalışan bir finans ile olabileceğine vurgu 

yapan Özcan, KKTC Merkez Bankası 

ve çalışmaları hakkında katılımcıları 

bilgilendirdi. 

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, konferansın 

gerçekleşmesinde emeği geçen 

herkese teşekkürlerini iletti. DAÜ’nün 

kurulduğu günden itibaren emin 

adımlarla ilerlediğine dikkat çeken 

Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün kaliteye her 

zaman önem veren bir eğitim kurumu 

olduğunu aktardı. DAÜ’nün kaliteye 

verdiği önemin en büyük göstergesinin 

aldığı başarılar olduğunu dile getiren 

Prof. Dr. Osam, Times Higher Education 

(THE) 2016-2017 Akademik Yılı Dünya 

Üniversiteler Sıralaması’na girmeyi 

başaran ilk ve tek KKTC üniversitesi 

olduğunu ve 50 yılı aşmamış en iyi 

genç üniversiteler sıralamasında 151-

200 aralığında yer alan ilk KKTC 

üniversitesi olduğunu vurguladı. 

KKTC’nin bankacılık sektöründe görev 

yapan birçok kişinin DAÜ mezunu 

olduğuna da dikkat çeken Prof. Dr. 

Osam,  konferansın verimli geçmesi 

temennisinde bulundu. 

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı 

Sunat Atun açılışta gerçekleştirdiği 

konuşmasında Bankacılık ve Finans 

Bölümü tarafından düzenlenen söz 

konusu konferansta bulunmaktan 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

konferans sonunda ortaya çıkacak sonuç 

bildirgesini de okumak istediğinin 

altını çizdi. Ekonomi ve Finans ile 
ilgili konular konuşulurken rasyonel 
olmak gerektiğine dikkat çeken Atun, 
KKTC’de geçmiş yıllardaki finansal 
kaynakları değerlendirdi.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. 
Osam, konferansın gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkür plaketi 
takdim etti. Konferans Prof. Dr. Paresh 
Narayan’ın “İslam Bankacılığının 
Dünü Bugünü ve Gelecek Yönelimleri” 
başlıklı sunumu ile devam etti. Prof. 
Dr. Narayan’ın sunumunu takiben 
DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr Mustafa Besim 
moderatörlüğünde “Kuzey Kıbrıs 
Bankacılık Dinamikleri” temalı panelde, 
KKTC Merkez Bankası Denetim ve 
Gözetim Müdür Vekili Çağan Tanoğlu 
“KKTC Merkez Bankası ve Bankacılık 
Sektörüne Bakış”, Bankalar Birliği 
Genel Sekreteri Halil Okur “Kuzey 
Kıbrıs Bankacılığının Vizyon ve 
Beklentileri” ve Asbank Yönetim Kurulu 
Başkanı Taştan Altuner “Bankacılık 
Sektöründeki Takipteki Krediler ve 
Çözüm Süreci” konulu sunumlar 
gerçekleştirdi. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu 
söz konusu konferans açılışına 
Milletvekilleri Ersin Tatar ve Birikim 
Özgür, Gazimağusa Kaymakamı 
Dürdane Acı, Gazimağusa Belediye 
Başkanı İsmail Arter, DAÜ VYK Üyesi 
Recai Ergün, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Prof. Dr. 
Sevin Uğural ve Prof. Dr. Özgür Eren 
de katıldı. 
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Turizm Fakültesi Turizm Günü Etkinliği Gerçekleştirdi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 

“2017 Dünya Kültür Mirası ve Sürdürülebilir Turizm” 

temalı turizm günü etkinlikleri gerçekleştirdi. Her yıl 

düzenlenen DAÜ Uluslararası Turizm Günü, bu yıl 

20 Nisan 2017 Perşembe günü, Gazimağusa Namık 

Kemal Meydanı’nda, 10:00 – 17:00 saatleri arasında 

düzenlendi. 

Çeşitli müzik ve dans gösterilerinin gerçekleştiği 
Turizm Günü’nde açılış konuşmaları saat 14:00’te, 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın 
konuşması ile basladı. Prof. Dr. Kılıç, Turizm Fakültesi 
olarak etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. Kılıç, turizmin 
sürdürülebilir bir yapıya sahip olmasının son derece 
önemli olduğuna dikkat çekerek, turizm kaynaklarının 
korunup geleceğe aktarılması gerektiğini bildirdi. 
Prof. Dr. Kılıç, kültürel miras ve sürdürülebilir turizme 
en güzel örneğin Gazimağusa kenti olduğuna dikkat 
çekti. Turizm eğitiminde DAÜ’nün amiral gemisi 
pozisyonunda olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. Kılıç, 
fakülte hakkında da bilgiler verdi. Prof. Dr. Kılıç, 
stantlardan elde edilen gelirin lösemili çocuklara 
bağışlanacağını aktardı.

Açılışta konuşan DAÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü ve Kıbrıs Araştırmaları Merkez Başkanı 
Prof. Dr. Naciye Doratlı, 18 Nisan tarihinde çeşitli 
etkinliklerle kutlanan Uluslararası Anıtlar ve Sitler 
Günü’nün bu yılki temasınının “Sürdürülebilir 
Turizm ve Kültür Mirası” olarak belirlendiğinden 
dolayı ortak etkinlik düzenlediklerini belirtti. Kültür 
varlıklarının adanın  zenginliği olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Doratlı, Gazimağusa kentinin dünyanın başka 
hiçbir yerinde olmayan kültürel zenginliklere sahip 
olduğunu belirtti. Prof. Dr. Doratlı etkinliğin keyifli 
geçmesini temenni etti. Kıbrıs Türk Seyahat Acenteleri 
Birliği Başkanı Orhan Tolun, Gazimağusa’nın birçok 
kültürün birleştiği bir mozaik olduğuna dikkat çekerek 

birçok farklı ülkeden gelen öğrenciyi de bünyesinde 
barındırdığını aktardı. Gazimağusa’nın ne yazık 
ki denize küs bir şehir olduğunu belirten Tolun, 
Gazimağusa suriçinin bir an önce sürdürülebilir bir 
yapıya kavuşmasını ve kentin deniz ile buluşmasını 
temenni ettiğini bildirdi. 

Kıbrıs Türk Otelciler Birliği Başkanı Fethi Özboğaç 
ise gerçekleştirdiği konuşmasında Gazimağusa’nın 
öneminin kendisi için DAÜ ile başladığına dikkat 
çekerek, kendisinin de bir DAÜ mezunu olduğunu 
ve bundan her zaman gurur duyduğunu vurguladı. 
Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileten Özboğaç, elimizde bulunan tarihi 
değerleri sürdürülebilir turizm ile koruyabileceğimize 
vurgu yaptı. 

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter, farkındalık 
yaratan söz konusu etkinliğin gerçekleşmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Gazimağusa’nın 
kültürel miras açısından diğer şehirlere oranla çok 
daha önemli bir pozisyonda olduğuna dikkat çekti. 
Arter “Gazimağusa Belediyesi olarak kültürel mirasın 
korunması ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşması için 
elimizden geleni yapmaya hazırız” dedi. 

DAÜ adına konuşan Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 
böylesi anlamlı bir etkinliği tarihi değeri yüksek 
Namık Kemal Meydanı’nda gerçekleştirmekten dolayı 
son derece memnun olduklarını belirterek, DAÜ’nün 
sürdürülebilir turizm ve kültür mirası anlamında 
üzerine düşeni yapmaya hazır olduğunun altını çizdi. 
Prof. Dr. Özkaramanlı, etkinliğin keyifli geçmesi 
temennisinde bulundu.

KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında turizmin ülkenin amiral 
gemisi olduğuna dikkat çekerek Turizm Bakanlığı 
olarak turizmin ve kültürel mirasın gelişmesi için 
her türlü desteği vermeye hazır olduklarını bildirdi. 
Ataoğlu, turizmde sürdürülebilir yapının son 
derece önemli olduğuna vurgu yaptı. Bakanlığın 
faaliyetlerinden bahseden Ataoğlu, kültürün 
yansıtılması için çalışmaların devam edeceğinin altını 
çizdi. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Özkaramanlı 
tarafından etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkür belgesi ve Lefkara işi pano takdim edildi. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu söz konusu etkinlik 
Kıbrıs’ın önde gelen müzik gruplarından Grup 
Frekans’ın gerçekleştirdiği konserin ardından sona 
erdi. 
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Turizmin Geleceği Platformu Başkanlar Kampı DAÜ’de Başladı
Turizmin Geleceği Platformu’nun 
21 – 22 – 23 Nisan 2017 tarihlerinde 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek olan 
“Başkanlar Kampı” 21 Nisan 2017 
Cuma günü, DAÜ Senato Odası’nda 
gerçekleştirilen Açılış Töreni ile başladı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
açılışta etkinliğe katılan öğrencilere 
seslendi. 

Kampa katıldıkları için öğrencilere 
teşekkür eden Prof. Dr. Osam, bu 
etkinliğin cok verimli olacağını belirtti. 

Prof. Dr. Osam’ın ardından, DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ’nün üçüncü kez 
Turizmin Geleceği Platformu’na ev 
sahipliği yaptıgını ve platform üyelerini 
ağırlamaktan dolayı çok mutlu olduğunu 
söyledi. Son olarak Turizmin Geleceği 

Platformu Başkanı Çağatay Kaan Eren 
söz alarak, bu platformun birliğinden 
emin olduklarını ve eğitimler sayesinde 
çok etkili bir etkinlik olacağına değindi. 
Açılış Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
gençlerle sohbetinin ardından, toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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DAÜ 7. Tanıtım Günleri Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
tarafından düzenlenen “Geleneksel 
DAÜ Tanıtım Günleri” etkinliğinin 
yedincisi, bu yıl 17-18 Nisan 2017 
tarihlerinde, DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda  gerçekleştirildi. 
KKTC’deki lise son sınıf öğrencilerine 
yönelik olarak hazırlanan söz konusu 
organizasyonun ilk günü Namık Kemal 
Lisesi, Gazimağusa Meslek Lisesi, 
Gazimağusa Ticaret Lisesi, Doğa Koleji, 

Bekirpaşa Lisesi, Erenköy Lisesi, 
Polatpaşa Lisesi, İskele Ticaret Lisesi, 
Karpaz Meslek Lisesi, Anafartalar 
Lisesi, Güzelyurt Meslek Lisesi, Bülent 
Ecevit Anadolu Lisesi, Lefkoşa Türk 
Lisesi, Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 
ve Haspolat Meslek Lisesi öğrencileri 
katılırken, ikinci gün ise Atatürk Meslek 
Lisesi, TED Koleji, Değirmenlik Lisesi, 
Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi 
ve Doğa Koleji öğrencileri “Geleneksel 

DAÜ Tanıtım Günleri”ni ziyaret etti.   
“DAÜ 7. Tanıtım Günleri” kapsamında, 
akademik etkinliklerin yanı sıra lise 
son sınıf öğrencilerinin ilgisini çekecek 
çeşitli aktiviteler de yer aldı. Etkinlikte, 
lise son sınıf öğrencileri bir taraftan 
106 farklı ülkeden 20 bin öğrencinin 
eğitim gördüğü DAÜ’deki uluslararası 
öğrenci profili ve kampüs yaşamını 
yakından görme fırsatı yakalarken, bir 
taraftan da mesleki konularda alanında 

uzman kişiler tarafından hem akademik 
birimler hem de meslekler ve kariyer 
planları hakkında bilgilendirildiler.    
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
DAÜ Tanıtım Günleri’nin ilk gününde 
gerçekleştirdiği ziyaret sırasında yaptığı 
açıklamada etkinliğe katılan herkese 
teşekkür ederek, öğrencilere seslendi 
ve “Stantları gezerek bölümleri iyice 
tanıyınız. Kararınızı ona göre veriniz” 
tavsiyesinde bulundu. 
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DAÜ 7. Tanıtım Günleri’nde Öğrenciler Ne Dedi

İpek SAKİN
Gazimağusa Meslek Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

Ben daha önceden DAÜ’yü ziyaret 
etmiştim. DAÜ muhteşem bir üniversite. 
KKTC’de eğitim veren en iyi üniversite 
olduğunu düşünüyorum. Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları alanında eğitim 
almak istiyorum ama henüz tam 
kararımı veremedim. Tanıtım Günleri 
bölümleri tanımamızda ve kararlarımızı 
netleştirmemizde etkin rol oynuyor.

Mücahit OKUR
Gazimağusa Ticaret Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

DAÜ Kıbrıs’ın en iyi eğitim veren 
üniversitesi. Ben Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları alanında eğitim 
almayı düşünüyorum. DAÜ tercihlerim 
arasında ve Tanıtım Günleri sayesinde 
düşüncelerim artık daha net. 

Ömercan OLGAÇER
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

DAÜ’ye daha önceden gelmiştim. DAÜ 
adadaki eğitim kalitesi en iyi üniversite. 
Ben Müzik Öğretmenliği alanında 
eğitim almak istiyorum ve DAÜ 
tercihlerim arasında olan bir üniversite. 
Tanıtım Günleri sayesinde DAÜ’yü 
ve bölümleri yakından tanıma şansı 
yakaladık. 

Halil DOĞAN 
Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

DAÜ’ye daha önceden de gelmiştim. 
DAÜ çok güzel ve büyük bir kampüse 
sahip. Uluslararası olması ve birçok 
farklı kültürden öğrencisi olması büyük 
avantaj sağlıyor. DAÜ tercihlerim 
arasında olan bir üniversite. Ben 
Elektrik Elektronik Mühendisliği 
alanında eğitim almayı düşünüyorum. 
Tanıtım Günleri sayesinde aklımda olan 
soruları sorabileceğim. Karar vermemde 
etkili olacağını düşünüyorum. 

Asaf YİĞİTTÜRK 
Doğa Koleji 
Son Sınıf Öğrencisi 

Daha önceden DAÜ’ye gelmiştim. DAÜ 
çok güzel ve kaliteli eğitim veren bir 
üniversite. Ben Spor Bilimleri alanında 
eğitim almayı düşünüyorum. DAÜ 
tercihlerim arasında olan bir üniversite. 
DAÜ’de kaliteli bir eğitim verildiğini 
düşünüyorum. Tanıtım Günleri 
sayesinde de hem üniversite hem de 
bölümler hakkında daha detaylı bilgi 
sahibi olduk. Karar vermemde kesinlikle 
etkili olduğunu düşünüyorum.

Selsu SOLMAN 
TED Koleji 
Son Sınıf Öğrencisi

Daha önceden DAÜ’yü ziyaret 
etmiştim. DAÜ çok güzel ve uluslararası 
kalitede eğitim veren bir üniversite. 
Tanıtım Günleri sayesinde hem 
üniversite hem de bölümler hakkında 
detaylı bilgi sahibi oldum. 

Kadir KARARTICIOĞLU 
Değirmenlik Lisesi
Son Sınıf Öğrencisi

DAÜ’nün kampüs olarak KKTC’de 
bir numara olduğunu düşünüyorum. 
Uluslararası olması ve diplomasının 
dünyanın her yerinde geçerli olması çok 
önemli. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
alanında eğitim almak istiyorum ve 
DAÜ’yü tercih edeceğim.

Elis NOBARİ 
Atatürk Meslek Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi 

DAÜ’ye ilk kez geliyorum. Ablam 
da burada okuduğu için DAÜ’nün 
eğitim kalitesi ve olanakları hakkında 
bilgi sahibiyim. Ben Okul Öncesi 
Öğretmenliği alanında eğitim almayı 
düşünüyorum ve DAÜ tercihlerim 
arasında.
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Prof. Dr. Gavrila DAÜ İletişim Fakültesi’nin Konuğu Oldu
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve 
Roma Sapienza Üniversitesi arasındaki 
işbirliği meyvelerini vermeye başladı. 
Roma Sapienza Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Mihaela Gavrila yeni medya 
teknolojilerinde değişen çalışma alanları 
ile ilgili söyleşisi için DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin konuğu oldu. DAÜ ve 
Roma Sapienza Üniversitesi arasındaki 
işbirliği çerçevesinde Prof. Dr. Aysel 
Aziz Salonu’nda gerçekleşen söyleşinin 
açılış konuşması Radyo TV Sinema 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahire Efe 
Özad tarafından yapıldı. 

Konuşmasında teknoloji ile birlikte yeni 
çalışma alanlarının açıldığına dikkat 
çeken Prof. Dr. Gavrila, İtalya’da Twitter 
platformunun gündemi belirlediğine 
dikkat çekti. Gavrila teknolojinin 
sadece bir araç olduğu noktasında 
Steve Jobs ile aynı fikirde olduğunu ve 
yeni medya içeriklerinde yaratıcılığın 
ön planda olduğunu belirterek yeni 
iletişim teknolojilerinin yeni bir medya 
olmasından ziyade geleneksel medyanın 

devamı niteliğinde değerlendirilmesi 
gerektiğine dikkat çekti.

Söyleşi İletişim Fakültesi Dekan 
Vekili Doç. Dr. Agah Gümüş’ün 
Prof. Dr. Gavrila’ya hediye takdim 
etmesi, katılımcılardan gelen soruların 
cevaplanması ve toplu fotoğraf çekimi 
ile son buldu.

Prof. Dr. Gavrila’dan Rektör Prof. Dr. 
Osam’a Ziyaret
Öte yandan Prof. Dr. Gavrila, İletişim 
Fakültesi’ndeki konferansının ardından 
Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette iki 
üniversite arasındaki işbirliği konuları 
görüşüldü. Ziyarette Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, İletişim Fakültesi 
Dekan Vekili Doç. Dr. Agah Gümüş, 
Radyo TV Sinema Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Bahire Efe Özad, Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş 
ve Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 
Murat Aktuğralı da hazır bulundu.
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International Council of Monuments 
Sites (ICOMOS) örgütü ile başlayan ve 
tüm dünyada 18 Nisan’da kutlanmakta 
olan Dünya Kültür Mirası Günü, bu yıl 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
DAÜ Kıbrıs Araştırmaları Merkezi 
(DAÜ – KAM) öncülüğünde DAÜ 
Mimarlık Fakültesi, DAÜ Turizm 
Fakültesi, DAÜ Kentsel Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT – 
AG) ve DAÜ Doğu Akdeniz Kültür 
Mirasını Araştırma Merkezi’nin (DAÜ 
– DAKMAR) katkılarıyla kutlandı. 18 
Nisan 2017 Salı günü, Dünya Kültür 
Mirası Günü nedeniyle ICOMOS 
tarafından belirlenmiş olan ‘Kültür 
Mirası ve Sürdürülebilir Turizm’ 
teması çerçevesinde düzenlenen 
‘Kültür Mirası ve Sürdürülebilir 
Turizm Çalıştayı’, Mimarlık Fakültesi 
Arch 018’de, 10:00 – 16:00 saatleri 
arasında gerçekleştirildi. 

Çalıştaya; DAÜ Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Ali Öztüren, Mimarlık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı, 
Mimarlık Bölüm Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Ege Uluca Tümer, Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Şebnem Hoşkara, DAÜ KENT-AG 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Beser 
Oktay, Doğu Akdeniz Kültür Mirasını 
Araştırma Merkezi (DAKMAR) 
Başkanı Bülent Kızılduman, Turizm 
ve Çevre Bakanlığı Turizm Planlama 
Dairesi Etüd ve Plan Şubesi Amiri 
Nurbanu T. Soyel, Her Daim Dostlar 
Grubu Temsilcisi ve Yakın Doğu 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yusuf Örs ile ICOMOS 
International Cultural Tourism 
Committee – Uluslararası Kültürel 
Turizm Komitesi (ICTC) Uzman 
Üyesi ve Boğaziçi Üniversitesi Turizm 
İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Ayşegül Yılmaz katıldı.

Toplumsal farkındalık amaçlanıyor
Çalıştayın açılış konuşmasını yapan 

DAÜ Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Naciye Doratlı, 18 Nisan 
Dünya Kültür Mirası Günü’nün 
öneminden bahsetti. Mimarlık 
Fakültesi olarak 2011 yılından beri 
her yıl çeşitli etkinliklerle kültürel 
miras ve sürdürülebilir turizm 
konusunda toplumda farkındalık 
yapmayı amaçladıklarını belirten 
Prof. Dr. Doratlı, söz konusu çalıştay 
ile KKTC’de sürdürülebilir turizm 
ve kültür mirasları ile ilgili sorunları 
belirleyerek yetkilileri detaylı olarak 
bilgilendirmeyi amaçladıklarını ifade 
etti. 

Çalıştayda bir sunum yapan ICOMOS 
Uzman Üyesi Dr. Ayşegül Yılmaz, 
kültür turizminin kültürel miras 
öğelerinin turistler tarafından tüketimi 
olduğunu aktardı. Bu konuyla ilgili 
dünyadan çeşitli örnekler sunan ve 
kişisel deneyimlerini paylaşan Dr. 
Yılmaz, pek çok ülkede artık Kültür 
Merkezleri bulunduğunu ifade 
ederek turizm ile kültürel mirasların 
korunması arasında bir denge olması 
gerektiğini vurguladı.

“Arkeolojik mirasın korunmasında 
ciddi sıkıntılar var”
DAKMAR Başkanı Bülent 
Kızılduman da çalıştayda yaptığı 
konuşmada Kıbrıs’ta arkeolojik 
çalışmaların gelişiminden bahsetti. 
KKTC’de kültürel mirasların 
korunmasının  yanı sıra, sergilenmesi 
açısından da ciddi sıkıntılar olduğunu 
aktaran Kızılduman, arkeolojik 
mirasın bakımı ve korunmasının 
nasıl yapılması gerektiğiyle ilgili 
bilgiler verdi. Kızılduman, arkeolojik 
mirasın korunmasının teşvik edilmesi 
gerektiğini ve bu konuda uluslararası 
mekanizmalara acil olarak ihtiyaç 
duyulduğunu vurguladı. 
KENT-AG Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Mimarlık Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Beser Oktay da, 
konuşmasında ülke turizminde 
yaşanan ciddi sıkıntılara dikkat 
çekti. Turizmin masa başında alınan 

kararlarla gelişemeyeceğini vurgulayan 
Oktay, kültürel ve doğal değerlerin 
korunmasında üniversitelerin verdiği 
eğitimin önemine dikkat çekti. 
Oktay, diğer yandan Kıbrıs’a özgü 
yiyecek, içecek ve kıyafet gibi kültürel 
mirasların da korunması gerektiğini 
aktardı.

Turizm ve Çevre Bakanlığı Turizm 
Planlama Dairesi Etüd ve Plan 
Şubesi Amiri Nurbanu T. Soyel ise 
sunumunda, dairesinin kültürel mirasın 
turizme dönüşümü konusunda yaptığı 
çalışmaları anlattı. 2000’li yıllarda 
Karpaz bölgesinden başlayarak 
gerçekleştirdikleri pansiyon koruma 
projelerinden bahseden Soyel, 
teşviklerle ilgili önerilerini sundu. 

“Mağusa’da 44 anıttan yalnızca üç 
tanesi ziyarete açık”
Mimarlık Bölüm Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Ege Uluca Tümer ise 
sunumunda Gazimağusa Suriçi’nde 
yer alan 44 anıttan yalnızca üç 
tanesinin sürekli açık ve gezilebilir 
durumda olduğunu vurgularken, bu 

yapıları ve kenti tanıtan tabela, broşür, 
ziyaretçi merkezi, müze ve bunun 
gibi öğelerin ise yok denecek kadar 
az ve yetersiz olduğuna dikkat çekti. 
Şehirde bu kadar çok Ortaçağ anıtı 
bulunmasına rağmen ziyaretçilerin 
ortalama ziyaret saatinin birkaç 
saatin üzerine çıkamadığını belirten 
Doç. Dr. Tümer, kentin bir 14. yüzyıl 
kenti olduğuna dair hiçbir ibareye 
rastlamanın mümkün olmadığını 
ifade etti ve esnafın çok büyük bir 
çoğunluğunun turizmden neredeyse hiç 
faydalanamadığını aktardı.

Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Ali Öztüren de, dünya 
turizm sektörünün ekonomik analizini 
yaparak başladığı sunumunda, 
turizmin kültürel etkilerini yönetme 
stratejilerinden bahsetti. Her Daim 
Dostlar Grubu Temsilcisi ve Yakın 
Doğu Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yusuf Örs de KKTC’de 
kültürel mirasın korunması yönünde 
yaşanan sorunları ve tecrübeleri 
aktarırken, çeşitli çözüm önerilerinde 
bulundu.

DAÜ’de Kültürel Mirasların Korunmasındaki 
Sıkıntılar ve Çözüm Önerileri Masaya Yatırıldı 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen “DAÜ Uluslararası 
Futsal Turnuvası” 19 Nisan 2017 
Çarşamba akşamı, Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda oynanan final maçları 
ve ödül töreni ile sona erdi.  
Final maçlarında erkeklerde 
Nijerya Filistin’i 12-11, kadınlarda 
ise KKTC Nijerya’yı 1-0 mağlup 
ederek şampiyon oldular. Erkeklerde 
Filistin’in ikinci, kadınlarda ise 
Nijerya’nın ikinci olduğu turnuvada, 
ücüncülük maçlarında erkeklerde 
Türkiye İran’ı 5-4, kadınlarda ise İran 
Kamerun’u 3-0 mağlup ederek üçüncü 
olma hakkını elde ettiler.  

Maçların ardından gerçekleştirilen 
Ödül Töreni ile dereceye girenlere 
kupa ve madalyaları takdim edildi. 
Turnuvada şampiyon olan takımlara 
kupa ve madalyaları DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Mali İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sevin Uğural, Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
M. Yaşar Özden, Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Öğrenci 

İşleri Eşgüdüm Görevlisi Doç. Dr. 
Derviş Subaşı ve Yrd. Doç. Dr. Mutlu 
Kale ve Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu tarafından takdim edildi. 
Gecede ayrıca, En Centilmen 
Kadın Oyuncu; Favour Ezinne 
Ogwuegbu, En Centilmen Erkek 
Oyuncu; Roy Alhawawini, En 
İyi Antrenör (Kadınlar) Gizem 
Yahat, En İyi Antrenör (Erkekler); 
Ibrahim Ahmad Musa, En İyi Kaleci 
(Kadınlar); Damla Lisaniler, En 
İyi Kaleci (Erkekler); Ihsan Salem, 
Gol Kraliçesi; Niknaz Badrinezhad, 
Gol Kralı Alireza Zarrin, En 
Değerli Oyuncu (Kadın); Tahmina 
Suleymanzaqde, En Değerli Oyuncu 
(Erkek) Rafael Ndubuisi ödüle 
layık görüldü. Ödüller Spor İşleri 
Müdürlüğü personeli tarafından 
kendilerine takdim edildi. 

22 Mart 2017 tarihinde başlayan 
turnuvada toplam 30 erkek ülke 
takımı ile 10 kadın ülke takımı yarıştı. 
22 Mart – 5 Nisan 2017 tarihleri 
arasında oynanan grup maçlarının 
ardından çeyrek final ve yarı final 
maçları 6 Nisan 2017 tarihinde 

oynandı. DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Salonu`nda gerçekleşen tüm 
karşılaşmalarda erkekler altı grupta, 
kadınlar ise iki grupta mücadele 
etti. Erkeklerde grup maçlarının 
ardından, gruplarında ilk 2’ye giren 
takımlar çeyrek finale yükselerek 
çapraz eşleşme yöntemiyle yarı 
finale kalan takımları belirledi. Yarı 
final maçlarının ardından ise galip 

gelen takımlar final oynamaya hak 

kazandı. Mağlup olan takımlar 

ise üçüncülük maçlarını oynadı. 

Kadınlarda ise ilk ikiyi alan takımlar 

çapraz eşleşme ile yarı finale yükseldi. 

Yarı finalde kazanan takımlar final 

maçlarını oynamaya hak kazanırken 

kaybedenler ise üçüncülük maçlarını 

oynadı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
hayvan dostu kampüs konusunda bir 
adım daha atıyor. DAÜ Hayvanlara 
Yardım Kulübü ve Kısırlaştır Aşılat 
Yaşat (DAÜ-KAY) projesi gönüllüleri 
“Satın alma sahiplen, terketme sahiplen” 
temalı bir farkındalık yürüyüşü 
düzenliyor. Yürüyüş 25 Nisan 2017 
Salı günü, DAÜ Sabancı Yurdu’nun 
önünden başlayacak.  DAÜ Hayvanlara  
Yardım Kulübü yaklaşık dört yıldır 
kampüste yaşayan kedi ve köpeklerin 
beslenmesi ve parazit bakımlarını 
yapıyor. Dördüncü yılına giren 
DAÜ-KAY projesi ise dişi ve erkek 

köpeklerin kısırlaştırılması ve kampüse 
salınmasını sağlıyor. DAÜ Rektörlüğü 
tarafından desteklenen projede hasta, 
hamile, yaşlı ve yavruların bakıldığı 
geçici bakım istasyonunda bakım 
temizlik ve tedavi hizmetleri veriliyor. 
Yürüyüşü düzenleyen Kulüp Başkanı, 
Mimarlık Fakültesi öğrencisi Beril 
Uluer, öğrencilerin yanısıra Gazimağusa 
halkının da yürüyüşe davetli olduğunu, 
böyle bir sorumluluk projesinde 
yeni öğrenci arkadaşları ve halkı 
da yanlarında görmek istediklerini 
belirtti. Kulüp Danışmanı, Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 

öğretim görevlisi Faika Güresun ise 
mali destek sağlayan meslektaşlarına 
ve tüm DAÜ personeline teşekkür 
ederek, sokakta yaşayan hayvanların 
insanlarla birlikte yaşaması anlayışına 
dayalı bir koruma başlattıklarını ve 
başarıyla sürdürdüklerini söyledi. 
DAÜ Rektörlüğü tarafından yapılan 
açıklamada ise projeye desteklerinin 
süreceği ifade edilerek, hayvan dostu 
kampüs olmanın gurur verici olduğu ve 
projenin Kuzey Kıbrıs’ta üniversiteler 
başta olmak üzere her kesim için 
bir model olması için çalıştıkları 
vurgulandı.

Kadınlarda KKTC, Erkeklerde Nijerya Şampiyon

DAÜ’lüler Hayvanlar İçin Yürüyecek



Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) Nijeryalı sporcusu, dünyaca 
tanınmış atlet Ese Brume 27 – 29 Nisan 
2017 tarihlerinde, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin Iowa eyaleti Des Moines’de 
gerçekleştirilecek olan Drake Relays 

Yarışları’na katılmaya hazırlanıyor. Ese 
Brume’nin katılacağı bu önemli atletizm 
organizasyonu ile ilgili kamuoyunu 
detaylı olarak bilgilendirmek amacıyla, 
19 Nisan 2017 Çarşamba günü, saat 
16:00’da, DAÜ Rektörlüğü’nde Basın 

Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda 
konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, yaptığı açıklamada DAÜ’nün 
bir devlet üniversitesi olarak bilimin 
dışında amatör spora da önem verdiğini 
belirterek KKTC’de neredeyse yok 

olan atletizm ruhunu canlandırmaya 
çalıştıklarını vurguladı. Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün Nijeryalı sporcusu olan 
dünyaca tanınmış atlet Ese Brume’nin 
dünyanın en iyi atletlerinin yarışacağı 
Drake Relays Yarışları’nda DAÜ’yü 
temsil edeceğini açıkladı. Prof. Dr. Osam, 
DAÜ öğrencisinin katıldığı yarışlarda 
üniversiteyi temsil ettiğini dile getirerek 
Brume’nin Iowa’da gerçekleştirilecek 
olan yarışların ardından katılacağı yarışlar 
hakkında da bilgiler verdi. Brume’ye 
katılacağı tüm yarışlarda başarılar dileyen 
Prof. Dr. Osam, “Sonuç ne olursa olsun 
sporcumuza güveniyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ 
Rektörlüğü’ne verdiği destekten dolayı 
teşekkürlerini ileterek, Brume’nin 
2020 Tokyo Olimpiyatları’na katılmayı 
hedeflediğini aktardı. Konnolu ayrıca, 
dünyaca ünlü başka atletlerin de DAÜ’ye 
gelip eğitim almak için irtibata geçtikleri 
bilgisini de verdi. 

Ese Brume, DAÜ’de bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
DAÜ’nün çok güzel bir üniversite 
olduğunu, gerek akademik gerekse sportif 
yaşamı açısından DAÜ’de bulunmaktan 
dolayı mutlu olduğunu aktardı.  

Prof. Dr. Osam gerçekleştirilen 
açıklamaların ardından Brume’ye dünyaca 
tanınmış bir sporcu olarak DAÜ’yü tercih 
etmesinden ve branşında birçok önemli 
başarıya imza attığından dolayı teşekkür 
plaketi takdim etti. Söz konusu basın 
toplantısında DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. 
Yaşar Özden, Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş ve Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı da 
hazır bulundu.  
 
Brume, antrenörü Hasan Maydon ve DAÜ 
Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu ile 
birlikte 25 Nisan 2017 tarihinde ABD’ye 
gitmek üzere KKTC’den ayrılacak. Brume 
yarışlarda önümüzdeki Ağustos ayında 
Londra’da gerçekleştirilecek olan Atletizm 
Dünya Şampiyonası’na doğrudan katılma 
hakkı elde etmek için ter dökecek. Brume 
ABD’deki yarışların ardından önümüzdeki 
aylarda dünyanın en iyilerinin yer aldığı 
Diamond League’e de katılacak.

DAÜ Sporcusu Ese Brume Amerika Yolcusu
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